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LIQUIDACIO PRESSUPOST INGRESSOS 31 DE DESEMBRE DE 2014

Descripcio

QUOTES MILITANTS
QUOTES SIMPATITZANTS
SUBSCRIPCIO ESQUERRA NACIONAL
DONATIUS
ALTRES INGRESSOS TERRITORIAL
ALTRES INGRESSOS DE GESTIO
CONGRESO DIPUTADOS FPP
GRUP CONGRESO DIPUTADOS
GRUPS DIPUTACIONS
GRUPS CONSELLS COMARCALS
GRUPS MUNICIPALS
GRUP PARLAMENT DE CATALUNYA 20
AREA METROPOLITANA DE BARCELON
CONGRES DIPUTATS 10 LEG.
SENAT
GRUP PARLAMENT DE CATALUNYA 11
INGRESSOS FINANCERS

Pressupost

-860.730,63
-12.141,00
-850,00
-6.000,00
-36.000,00
0,00
-539.343,89
-27.686,61
-143.384,52
-14.580,00
-66.000,00
-2.450.000,00
-3.888,90
-101.671,80
-20.400,00
-255.243,52
-1.200,00

-4.539.120,87 320.823,78 4.989.208,55

S.Deure

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
320.823,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

S.Haver

884.212,48
14.901,90
630,00
2.087,62
33.862,77
70,97
539.348,88
27.693,95
143.384,52
90.360,52
488.275,97
2.629.211,15
7.864,44
101.655,13
22.955,92
0,00
2.692,33

Realitzat Desviacio

-884.212,48
-14.901,90
-630,00
-2.087,62
-33.862,77
-70,97
-539.348,88
-27.693,95
-143.384,52
-90.360,52
-167.452,19
-2.629.211,15
-7.864,44
-101.655,13
-22.955,92
0,00
-2.692,33

-23.481,85
-2.760,90
220,00
3.912,38
2.137,23
-70,97
-4,99
-7,34
0,00
-75.780,52
-101.452,19
-179.211,15
-3.975,54
16,67
-2.555,92
255.243,52
-1.492,33

-4.668.384,77 9.263,90



